@Wzm&bﬁwo/mmmmcﬁmmecﬁﬁwmm
@WMWW&MWM/WM, /WMW@&W@&MW
@.ﬁ}” IV _ Cltoncts o Gasts

e

Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 10/06/2021

Filtro impostato

Beneficiario: PAIC8A300X

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialita - ISTITUTI
Anno: 2021

Cod. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-195

SottoAzione Titolo Progetto Totale Autorizzato Attuale Progetto
Competenze di base LA PEDAGOGIA DEL CORPO: BENESSERE ,CREATIVITA', INTUITO, RAGIONE E ISTINTO € 81.312,00
. . . Importo
. . . Data Data Ore Ore Partecipanti  Chiusura .
12 i eele izl caelee SEHY Avvio Chiusura Previste Effettive Effettivi Anticipata Autorizzato
Attuale
Competen;a alfabetica Comu.nllcazlllone. come t.r.asmll'ssmne 1326011 Autorizzato 30 € 5.082,00
funzionale di significati e significanti 2
Competenza alfabetica Comunicazione come trasmissione .
) R . . 1326015 Autorizzato 30 €5.082,00
funzionale di significati e significanti 1
Competenza digitale | media tra realta e IMMaginazione- - 1311417 = Autorizzato 30 €5.082,00
scuola secondaria
Competenza digitale - BRI 7 M2 & MMAagINAzIoNe- 1311441  Autorizzato 30 € 5.082,00
scuola primaria
Competenza in IL PENSIERO MATEMATICO TRA
Scienze,Tecnologie,Ingegneria = NEUROBIOLOGIA,IMMAGINARIO, 1326024 Autorizzato 30 €5.082,00
e Matematica (STEM) CONCRETEZZA E VISIONE DEL
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Tipo Modulo

Competenza in
Scienze, Tecnologie,Ingegneria
e Matematica (STEM)

Competenza in
Scienze, Tecnologie,Ingegneria
e Matematica (STEM)

Competenza in materia di
cittadinanza

Competenza in materia di
cittadinanza

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Titolo

MONDO: EINSTEIN E BACHELARD
GASTON. 1

IL PENSIERO MATEMATICO TRA
NEUROBIOLOGIA,IMMAGINARIO,
CONCRETEZZA E VISIONE DEL
MONDO: EINSTEIN E BACHELARD
GASTON. 2

Di che giardino sei: crescita interiore
e crescita ambientale.

LA PEDAGOGIA DEL CORPO:
BENESSERE ,CREATIVITA',
INTUITO, RAGIONE E ISTINTO 1

IL MASCHILE E IL FEMMINILE:
TRA APOLLO, ATENA E VITA
QUOTIDIANA.....

I love english 1 (PRIMARY
SCHOOL)

I love english 2 (PRIMARY
SCHOOL)

| love english 3 (PRIMARY
SCHOOL)

I love english 1 ( SECONDARY
SCHOOL)

I love english 2 ( SECONDARY
SCHOOL)

I love english 3 ( SECONDARY
SCHOOL)

I love english 4 ( SECONDARY
SCHOOL)

Codice

1326031

1328800

1311354

1311389

1314591

1323270

1323273

1323275

1323277

1323279

1323286

Data

Siilt Avvio

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato
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Data
Chiusura

Ore
Previste

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Ore
Effettive

Partecipanti
Effettivi

Chiusura
Anticipata

Importo
Autorizzato
Attuale

€ 5.082,00

€5.082,00

€ 5.082,00

€5.082,00

€ 5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€ 5.082,00

€5.082,00

€ 5.082,00
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