

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale

Ufficio IV - Autorità di Gestione

Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 10/06/2021

Filtro impostato

Beneficiario: PAIC8A300X

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità - ISTITUTI

Anno: 2021

Cod. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-195

SottoAzione	Titolo Progetto	Totale Autorizzato Attuale Progetto
Competenze di base	LA PEDAGOGIA DEL CORPO: BENESSERE ,CREATIVITA', INTUITO, RAGIONE E ISTINTO	€ 81.312,00

Tipo Modulo	Titolo	Codice	Stato	Data Avvio	Data Chiusura	Ore Previste	Ore Effettive	Partecipanti Effettivi	Chiusura Anticipata	Importo Autorizzato Attuale
Competenza alfabetica funzionale	Comunicazione come trasmissione di significati e significanti 2	1326011	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza alfabetica funzionale	Comunicazione come trasmissione di significati e significanti 1	1326015	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza digitale	I media tra realtà e immaginazione- scuola secondaria	1311417	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza digitale	I media tra realtà e immaginazione- scuola primaria	1311441	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria e Matematica (STEM)	IL PENSIERO MATEMATICO TRA NEUROBIOLOGIA,IMMAGINARIO, CONCRETEZZA E VISIONE DEL	1326024	Autorizzato			30				€ 5.082,00

Tipo Modulo	Titolo	Codice	Stato	Data Avvio	Data Chiusura	Ore Previste	Ore Effettive	Partecipanti Effettivi	Chiusura Anticipata	Importo Autorizzato Attuale
	MONDO: EINSTEIN E BACHELARD GASTON. 1									
Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria e Matematica (STEM)	IL PENSIERO MATEMATICO TRA NEUROBIOLOGIA,IMMAGINARIO, CONCRETEZZA E VISIONE DEL MONDO: EINSTEIN E BACHELARD GASTON. 2	1326031	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria e Matematica (STEM)	Di che giardino sei: crescita interiore e crescita ambientale.	1328800	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza in materia di cittadinanza	LA PEDAGOGIA DEL CORPO: BENESSERE ,CREATIVITA', INTUITO, RAGIONE E ISTINTO 1	1311354	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza in materia di cittadinanza	IL MASCHILE E IL FEMMINILE: TRA APOLLO, ATENA E VITA QUOTIDIANA	1311389	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 1 (PRIMARY SCHOOL)	1314591	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 2 (PRIMARY SCHOOL)	1323270	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 3 (PRIMARY SCHOOL)	1323273	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 1 (SECONDARY SCHOOL)	1323275	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 2 (SECONDARY SCHOOL)	1323277	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 3 (SECONDARY SCHOOL)	1323279	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Competenza multilinguistica	I love english 4 (SECONDARY SCHOOL)	1323286	Autorizzato			30				€ 5.082,00